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Kirish 

Maktabgacha yoshdagi bolalar rivojlanishi uchun asos yaratadigan ta'lim-tarbiya 

jarayonini tashkil qilishda zamonaviy pedagogik texnologiyalarning o‘rni katta. Bu 

bosqich bolalarning shaxsiy, ijodiy va intellektual salohiyatini shakllantirishda muhim 

ahamiyat kasb etadi. Maqolada zamonaviy pedagogik texnologiyalarni qo‘llashning 

afzalliklari, ularning bolalarga ta'siri va samaradorligi tahlil qilinadi. 

Asosiy qism 

1. Zamonaviy pedagogik texnologiyalar nima? 

Zamonaviy pedagogik texnologiyalar – bu bolalarni o‘qitish va tarbiyalashda 

innovatsion usullar, vositalar va yondashuvlarni qo‘llashdir. Ular interaktiv 

metodlarni, texnik vositalarni, o‘yin va kognitiv faoliyatni o‘z ichiga oladi. Masalan: 

Multimediali vositalar (video, audiokitoblar, animatsiyalar); 

Interaktiv o‘yinlar va virtual platformalar; 

Ijodiy loyihalar va guruhli faoliyatlarni tashkil qilish. 

2. Maktabgacha yoshdagi bolalar uchun zamonaviy pedagogik 

texnologiyalarning ahamiyati 
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Maktabgacha yoshdagi bolalar tabiatni kuzatish, yangi bilimlarni o‘rganish va 

ular asosida fikrlash qobiliyatiga ega bo‘ladi. Zamonaviy texnologiyalar: 

Bolalarda qiziqish uyg‘otadi va ularni ta'lim jarayoniga faol jalb qiladi; 

Mustaqil fikrlash va muammolarni hal qilish ko‘nikmalarini rivojlantiradi; 

Bolalarning ijodiy faoliyatini kuchaytiradi. 

3. Zamonaviy pedagogik texnologiyalarni qo‘llashning afzalliklari 

1. Individuallashtirilgan yondashuv 

Har bir bola o‘z qobiliyati va qiziqishlariga mos ravishda o‘qitiladi. Zamonaviy 

texnologiyalar orqali bolalarning ehtiyojlariga mos mashg‘ulotlar ishlab chiqish 

mumkin. 

2. Interaktiv o‘yinlar orqali o‘rgatish 

O‘yinli metodlar bolalarning qiziqishini oshiradi va bilimlarni samarali 

o‘zlashtirishga yordam beradi. Masalan, bolalar o‘yin orqali matematik masalalarni 

yechish yoki til o‘rganish imkoniga ega. 

3. Vizual va eshituv kanallari orqali ma'lumot yetkazish 

Bolalar turli o‘quv materiallarini eshitish va ko‘rish orqali yaxshiroq 

o‘zlashtiradi. Multimediali texnologiyalar bu jarayonni samaraliroq qiladi. 

4. Bolalarda ijtimoiy ko‘nikmalarni rivojlantirish 

Guruhli faoliyatda ishtirok etish bolalarning muloqot ko‘nikmalarini 

rivojlantirishga yordam beradi. Zamonaviy texnologiyalar orqali guruhda ishlashga oid 

turli topshiriqlar tashkil etiladi.Ta'lim-tarbiya jarayonida qo‘llaniladigan 

texnologiyalar misollari 

STEAM-ta'lim: Ilm-fan, texnologiya, muhandislik va matematikani o‘z ichiga 

olgan ta'lim dasturlari. Bolalarda ilmiy fikrlashni shakllantiradi. 

Montessori usuli: Har bir bola uchun alohida yondashuvni ta'minlaydi va 

mustaqil ta'lim olishga yordam beradi. 

Digital Storytelling: Bolalarga raqamli hikoyalar yaratish orqali o‘rgatiladi. Bu 

ularning tasavvurini boyitadi. 

Xulosa Maktabgacha ta'lim jarayonida zamonaviy pedagogik texnologiyalarni 

qo‘llash bolalarning ta'lim olish jarayonini qiziqarli va samarali qilishda muhim rol 

o‘ynaydi. Ular nafaqat bilim olishni, balki bolalarning shaxsiy va ijodiy rivojlanishini 

ham ta'minlaydi. Zamonaviy texnologiyalarni keng qo‘llash orqali bolalarni kelajak 

ta'limiga tayyorlash mumkin. 
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